

令和2年5月20日

お客さま 各位

亀有信用金庫

定期性預金店頭金利変更のお知らせ

平素は亀有信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、令和2年6月1日(月)より、定期性預金の店頭表示金利を下記の通り変更致します。
今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 変更内容

	変更前	変更後
スーパー定期(300万円未満)		
1ヶ月	0.010%	0.002%
3ヶ月	0.010%	0.002%
6ヶ月	0.010%	0.002%
1年	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%
4年	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
スーパー定期(300万円以上)		
1ヶ月	0.010%	0.002%
3ヶ月	0.010%	0.002%
6ヶ月	0.010%	0.002%
1年	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%
4年	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
期日指定定期		
2年未満	0.010%	0.002%
2年以上	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
スーパー定期積金		
3年未満	0.010%	0.002%
3年以上	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
大口定期		
1ヶ月	0.010%	0.002%
3ヶ月	0.010%	0.002%
6ヶ月	0.010%	0.002%
1年	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%
4年	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
定額複利預金(300万円未満)		
6ヶ月以上1年未満	0.010%	0.002%
1年以上2年未満	0.010%	0.002%
2年以上3年未満	0.010%	0.002%
3年以上4年未満	0.010%	0.002%
4年以上5年未満	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
定額複利預金(300万円以上)		
6ヶ月以上1年未満	0.010%	0.002%
1年以上2年未満	0.010%	0.002%
2年以上3年未満	0.010%	0.002%
3年以上4年未満	0.010%	0.002%
4年以上5年未満	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

	変更前	変更後
定額複利預金(1,000万円以上)		
6ヶ月以上1年未満	0.010%	0.002%
1年以上2年未満	0.010%	0.002%
2年以上3年未満	0.010%	0.002%
3年以上4年未満	0.010%	0.002%
4年以上5年未満	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%

(注1)表示金利は税引前の金利となります。

(注2)本表にない商品の金利については、実施日以後、別途店頭、ホームページ等によりご確認願います。

2. 実施日

令和2年6月1日(月)

以上